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Kommuniké från extra bolagsstämma i Stillfront 
Group AB (publ) den 27 mars 2026
Stillfront Group AB (publ) höll idag den 27 mars 2026 en extra bolagsstämma, varvid i huvudsak 
följande beslut fattades. Den extra bolagsstämman sammankallades på begäran av bolagets två 
största aktieägare, Laureus Capital GmbH och Knuth Capital LLC FZ (de ”Större Aktieägarna”).

Val av nya styrelseledamöter samt styrelsens ordförande och vice ordförande

Stämman beslutade, i enlighet med de Större Aktieägarnas förslag, att välja Mohammad Alhaj Hasan,
Waleed Tuffaha och Thomas Vollmoeller till nya styrelseledamöter för tiden intill slutet av
årsstämman 2026. Utöver de nyvalda styrelseledamöterna består styrelsen av Erik Forsberg, Maria
Hedengren och Lars-Johan Jarnheimer, vars mandatperioder fortsatt löper fram till slutet av
årsstämman 2026. 

Stämman beslutade vidare, i enlighet med de Större Aktieägarnas förslag, att välja Lars-Johan 
Jarnheimer som styrelseordförande och Erik Forsberg som vice styrelseordförande för tiden intill slutet 
av årsstämman 2026.

Beslut om fastställande av arvoden till valda styrelseledamöter

Stämman beslutade, i enlighet med de Större Aktieägarnas förslag, att styrelseledamöterna Thomas 
Vollmoeller och Lars-Johan Jarnheimer (som ny styrelseordförande) ska erhålla arvode  för pro rata
perioden från den extra bolagsstämman intill slutet av årsstämman 2026, baserat på samma årliga 
arvodesnivåer som beslutades av årsstämman 2025 (inklusive eventuella utskottsarvoden), samt att 
Mohammad Alhaj Hasan och Waleed Tuffaha inte ska erhålla något arvode för sina respektive 
uppdrag som styrelseledamöter för tiden intill slutet av årsstämman 2026.

Om Stillfront

Stillfront är ett globalt spelföretag. Vi utvecklar digitala spel som spelas av runt 35 miljoner människor 
varje månad. Vår diversifierade portfölj spänner över väletablerade franchises som BIG, Jawaker och 
Supremacy, till mindre, nischade spel inom våra olika genrer. Vi tror att spel kan vara en kraft för gott 
och vi vill skapa ett speluniversum som är digitalt, prisvärt, jämlikt och hållbart. Vårt huvudkontor 
ligger i Stockholm, men vår spelutveckling sker i team och studios över hela världen. Våra 
huvudmarknader är USA, Japan, MENA, Tyskland och Storbritannien. Stillfronts aktie (SF) är noterad 
på Nasdaq Stockholm. För ytterligare information, vänligen besök: stillfront.com
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